aioru uerba respondit
deo largiente digessit
nuc sup est ut ad holum
uerba ueniam que ta
to grauori suspicione
pesanda sut quato t per
liuentut audacia spu
feruenciore proferuntur
Et sic e fimb libri xxxi
Et partis quarto tot

[Faint, illegible text in the right-hand column, likely bleed-through from the reverse side of the page.]